

LTMS



بروزترین مرجع
دوره های ضمن خدمت فرهنگیان

ltmsyar.ir

همه آنچه برای انجام دوره های ضمن خدمت لازم است را
تنها از سایت و کانال ما دنبال کنید :

t.me/ltmsyarir

www.LTMSYAR.ir

(برای ورود به سایت و کانال تلگرام لینک های بالا را بفشارید.)

رِیف	سوالات	پاسخ صحیح
(۱)	Customize برای چیست؟	هر سه گزینه صحیح است
(۲)	ابزار Slide show Custom در کدامیک از سربرگ های زیر وجود دارد؟	Slide Show
(۳)	از کدام یک از گزینه های زیر برای اجرای جلوه انیمیشن یک المان به همراه جلوه انیمیشن قبلی استفاده می شود؟	with Previous
(۴)	اصلی ترین دلیل یا دلایل استفاده از گزارش سازمان ها در اتوماسیون اداری چیست؟	موارد ۱ و ۲
(۵)	اطلاع رسانی مداوم و زمانبندی شده به مخاطبان وظیفه کدام سیستم است؟	CRM
(۶)	اگر بعد از رسم نمودار متوجه شدیم که عنوان TITLE برای آن قرار ندادیم چگونه بهتر است عمل کنیم؟	از منوی CHART گزینه ی CHART OPTION را کلیک کرده و تب TITLE را فعال می کنیم
(۷)	امکان تعاریف نام محدود به کدام قابلیت سیستم اتوماسیون اداری کمک می کند؟	تطابق پذیری
(۸)	امنیت در کدام حیطه با امنیت اتوماسیون اداری ارتباط پیدا می کند؟	موارد ۱ و ۲
(۹)	با انتخاب Slide layout چه تغییری در اسلاید بوجود می آید؟	کادرهای نگهدارنده ی متن، تصویر، نمودار و غیره در محل های مشخص شده ای قرار می گیرند.

Slide Master	با قرار دادن یک موضوع گرافیکی در این موضوع در تمام اسلایدها نمایش داده می شود؟	(۱۰)
CTRL+I	برای انتخاب سبک italic از کدام کلیدها استفاده می شود؟	(۱۱)
Gutter	برای ایجاد شیرازه جهت سیمی یا صحافی کردن صفحات باید را تنظیم کنیم.	(۱۲)
Page Border	برای ایجاد کادر دور صفحه کدام تب از پنجره Border And Shading را انتخاب می کنیم؟	(۱۳)
الف و ب صحیح است	برای ایجاد یک Bookmark در سند از کدام روش استفاده می کنید؟	(۱۴)
گزینه Hidden از تب Protection	برای پنهان کردن فرمولهای کاربرگ از دید کاربر کدام مسیر درست است؟	(۱۵)
MIN	برای پیدا کردن کوچکترین عدد داخل یک سری خانه ها از تابع استفاده می شود	(۱۶)
موتور تولید گردش کار	برای تعریف روند های سازمانی از کدام قسمت از نرم افزار اتوماسیون اداری استفاده می کنیم؟	(۱۷)
گزینه Home از سربرگ Texe Direction	برای تغییر جهت نوشته در یک اسلاید از چه گزینه ای استفاده می کنیم؟	(۱۸)
گزینه الف و ب صحیح است	برای تغییر محیط از فارسی به انگلیسی از کدام کلید استفاده می شود؟	(۱۹)

Custom Animation	برای تنظیم سرعت حرکت و اعمال جلوه های ویژه دلخواه از کدام گزینه زیر استفاده می کنیم؟	(۲۰)
CURRENT PAGE	برای چاپ صفحه جاری کدامیک از گزینه های زیر صحیح می باشد؟	(۲۱)
Delete راست کلیک روی سلول و انتخاب گزینه Comment	برای حذف نمودن یک توضیح از سلول کدام گزینه مورد استفاده قرار می گیرد؟	(۲۲)
گزینه الف و ب	برای حذف یک tab چه کاری باید انجام داد؟	(۲۳)
INSERT از منوی SYMBOLE	برای درج کاراکترهای ویژه از کدام گزینه و کدام منو استفاده می شود؟	(۲۴)
Drawing جعبه ابزار	برای رسم تصاویر در Word از کدام نوار ابزار استفاده می کنیم.؟	(۲۵)
shadow	برای سایه دار کردن متن کدام گزینه صحیح میباشد؟	(۲۶)
shape effects	برای گذاشتن سایه گذاری ، انعکاس ، درخشش و ... در حالت های مختلف برای شکل از کدام یک از گزینه های زیر استفاده می کنیم؟	(۲۷)
Slide Show	برای نمایش اسلایدها به مخاطب بهترین گزینه کدام است؟	(۲۸)
F۲	برای ویرایش سلول فعال از کدام کلید می توان استفاده نمود؟	(۲۹)
تعداد	تابع COUNT چه عملی را روی داده های سطر ها یا ستون های نرم افزار EXCEL انجام می دهد؟	(۳۰)

AUTO CORRECT	تصحیح خودکار در WORD به وسیله فعال شدن کدام گزینه زیر انجام می شود؟	(۳۱)
ناظر یا مشاور فنی	تصمیم گیری در مورد استفاده از پلت فرم های آماده برای اتوماسیون اداری با چه شخص یا اشخاصی هست؟	(۳۲)
نرم افزار و سخت افزار	جزای اصلی و کلی سیستم اتوماسیون اداری کدامند؟	(۳۳)
از قسمت effect در پنجره font استفاده می کنیم	جهت ایجاد جلوه های ویژه در متن :	(۳۴)
Paper size	جهت تنظیم اندازه کاغذ از استفاده می کنیم .	(۳۵)
Slide Master	جهت طراحی یک اسلاید با ویژگی دلخواه و اعمال بر تمامی اسلایدها کدام گزینه مناسب است ؟	(۳۶)
به دلیل رواج زیاد آن	چرا اغلب سیستم های اتوماسیون اداری امکان استفاده از مستندات Microsoft office را می دهند؟	(۳۷)
هر سه مورد	چرا در اتوماسیون اداری به همگام ساز داده ها نیاز داریم؟	(۳۸)
موارد ۱ و ۲	چرا سیستم اتوماسیون اداری باید مقیاس پذیر باشد؟	(۳۹)
Convert Text To Table	چگونه می توان یک متن را به جدول تبدیل کرد ؟	(۴۰)
محتوای سلولی بیشتر از پهنای ستون مربوط باشد	خطای ##### در چه مواقعی ظاهر می شود؟	(۴۱)

مفهوم بودن اطلاعات	دامیک از مزایای بایگانی الکترونیکی نیست؟	(۴۲)
ایمنی ضعیف	دامیک از معایب سیستم‌های اداری عصر صنعتی نیست؟	(۴۳)
سرعت بالای اجرا	دامیک از موارد زیر به تطابق پذیری اتوماسیون اداری کمک نمی‌کند؟	(۴۴)
New Slide	در سربرگ Insert، از کدام یک از گزینه‌های زیر برای ساخت اسلاید استفاده می‌شود؟	(۴۵)
slide number	در سربرگ Insert، با انتخاب کدام یک از گزینه‌های زیر می‌توان اسلایدها را به طور اتوماتیک شماره گذاری کرد؟	(۴۶)
زمانی که تم مورد نظر فقط به اسلاید جاری اعمال شود	در طراحی اسلاید از گزینه Apply to selected slide به چه منظوری استفاده می‌شود؟	(۴۷)
Note page	در کدام ناحیه از پنجره PowerPoint می‌توان توضیح یا تذکری در مورد اسلاید جاری یادداشت کرد؟	(۴۸)
CTRL+C	در مورد کپی کردن متن پس از انتخاب متن کدامیک از کلیدهای زیر استفاده می‌شود؟	(۴۹)
Legend	در نمودارهای اکسل نام هر یک از سری‌های داده‌ها در داخل کدام کادر نمایش داده می‌شود؟	(۵۰)
تصویر	در یک خانه چه نوع اطلاعاتی نمی‌توان وارد کرد؟	(۵۱)

خانه هایی که در یک ردیف افقی قرار می گیرند	در یک صفحه گسترده سطر به چه چیزی اطلاق می شود؟	(۵۲)
MIS	دسترسی مدیران به اطلاعات با تفکیک پذیری مورد نیاز وظیفه کدام سیستم است؟	(۵۳)
دبیرخانه	دفتر اندیکاتور در کدام بخش از نرم افزار اتوماسیون اداری هستند؟	(۵۴)
سامانه مدیریت پیام کوتاه	رای اطلاع رسانی مراحل روند کار به ارباب رجوع معمولاً از استفاده می شود.	(۵۵)
Microsoft office	رایج ترین ابزار کار با مستندات اداری در سازمانها کدام است؟	(۵۶)
دبیرخانه مکانیزه ، سیستم های مالی و اداری منفصل، سیستم های یکپارچه، اتوماسیون اداری	رتیب تکامل سیستم های اداری کدام است؟	(۵۷)
همه موارد	سامانه اتوماسیون اداری با کدامیک از سامانه های زیر در ارتباط است؟	(۵۸)
همه موارد	سامانه پایش و هشدار از چه طریقی میتواند اطلاع رسانی کند؟	(۵۹)
سیستم پرسنلی	سامانه تفویض اختیارات در کدام سیستم قرار دارد؟	(۶۰)
هر سه مورد	سخت افزار سیستم اتوماسیون اداری کدامیک از بستر های زیر را محیا می کند؟	(۶۱)
پرتال سازمانی	سرویس های برون سازمانی یک سازمان در تجمیع می شوند.	(۶۲)
رسانه	شبکه های اجتماعی به عنوان سازمان عمل می کنند.	(۶۳)

اتوماسیون اداری	شفافیت از مزایای کدام سیستم است؟	(۶۴)
Presentation	فایلهای ایجاد شده در power point را چه می نامند؟	(۶۵)
در سلولی که حاوی درصد مالیات است قرار گرفته و از منوی INSERT گزینه ی COMMENT INDICATOR ONLY را کلیک می کنیم	فرض کنید در یک خانه ای درصد مالیات را وارد کرده ایم می خواهیم فایل خود را مستند سازی کنیم و برای این خانه توضیح اضافه کنیم و می خواهیم این توضیح در حالت عادی پیدا نشود بهتر است چگونه عمل کنیم؟	(۶۶)
پیدا کردن موردی دلخواه از درون فایل	فرمان FIND برای بکار می رود.	(۶۷)
MULTIPLE PAGE	کدامیک از گزینه های زیر موجب مشاهده چند صفحه از متن میشود؟	(۶۸)
الف وب	کدامیک از گزینه های زیر باعث ورود به محیط نرم افزار word می شود؟	(۶۹)
Firewall در امنیت درون سازمانی نقشی ندارد	کاربرد Firewall ها در امنیت درون سازمانی کدام است؟	(۷۰)
اخذ اطلاعات ساختارمند	کاربرد اصلی فرم ها در نظام اداری چیست؟	(۷۱)
Word Art	کدام گزینه مربوط به نوشتن متن های گرافیکی است؟	(۷۲)
Gridlines	کدام تب در اکسل مشخص می کند که خطوط شبکه در نمودارها ظاهر شوند یا نشوند؟	(۷۳)
Subtotal	کدام دستور می تواند امکان انتخاب از میان چندین تابع مختلف را جهت اعمال به داده ها فراهم کند؟	(۷۴)

Currency	کدام گزینه از تب number و از قسمت category برای تعیین قالب اعداد به صورت پولی (ارزی) می باشد؟	(۷۵)
Format Painter	کدام گزینه برای کپی کردن فرمت خانه های انتخاب شده در خانه های دیگر بکار می رود؟	(۷۶)
Automatically After	کدام گزینه زیر برای پیشروی خود کار اسلاید با فواصل زمانی معلوم کاربرد دارد؟	(۷۷)
Delay	کدام ویژگی به ما کمک می کند انیمیشن با مکث اجرا گردد؟	(۷۸)
COUNTA	کدام یک از توابع زیر تعداد مقادیر سلول هایی را می شمارد که خالی از محتوا نیستند؟	(۷۹)
تعمیر و نگهداری	کدام یک فعالیت اداری نیست؟	(۸۰)
فضای ذخیره سازی	کدامیک از اجزاء نرم افزار اتوماسیون اداری نیست؟	(۸۱)
Count	کدامیک از توابع زیر برای محاسبه تعداد سلولهای یک محدوده که حاوی داده های عددی هستند، استفاده می شود؟	(۸۲)
پست الکترونیک	کدامیک از روش های اطلاع رسانی از نظر قانونی قابل استناد است؟	(۸۳)
پست الکترونیک	کدامیک از سامانه های اطلاع رسانی زیر کم هزینه تر هستند؟	(۸۴)
مالتی مدیا	کدامیک از مزایای سامانه مدیریت پیام کوتاه نیست؟	(۸۵)

مالتی مدیا بودن	کدامیک از مزایای سامانه مدیریت فکس نیست؟	(۸۶)
پیچیدگی	کدامیک از مزایای سیستم اتوماسیون اداری نیست؟	(۸۷)
اصلاح روند های ارتباطی	کدامیک از مزایای صندوق پیام سیستم اتوماسیون اداری نیست؟	(۸۸)
حروفچینی و صفحه آرایی	کدامیک از موارد زیر در حوزه کاربرد صفحه گسترده قرار ندارد؟	(۸۹)
رمز گذاری	کدامیک از موارد زیر هم در امنیت برون سازمانی و هم در امنیت درون سازمانی موثر اند؟	(۹۰)
Share point	کدامیک به عنوان پلت فرم آماده اتوماسیون اداری قابل استفاده است؟	(۹۱)
پایش و هشدار	مانتورینگ روند ها و تشخیص خطاها از وظایف کدام سامانه است؟	(۹۲)
گوشی و تبلت ، رایانه ، دستگاه های ویژه	منظور از ابزار های مورد پشتیبانی یک سیستم اتوماسیون اداری کدام است؟	(۹۳)
با انتخاب این سبک، حروف توپر یا ضخیم مشاهده می شود.	منظور از سبک B در نوار ابزار قالب بندی چیست؟	(۹۴)
همه موارد	منوی FORMAT در نوار منو چه امکاناتی را در اختیار کاربر قرار می دهد؟	(۹۵)
۳	هر فایل در اکسل به طور پیش فرض چند صفحه (sheet) دارد؟	(۹۶)
پیش از شروع جلسه	وزیع دستور جلسه توسط سامانه مدیریت جلسات..... انجام می شود.	(۹۷)

LTMS



بروزترین مرجع
دوره های ضمن خدمت فرهنگیان

ltmsyar.ir

همه آنچه برای انجام دوره های ضمن خدمت لازم است را
تنها از سایت و کانال ما دنبال کنید :

t.me/ltmsyarir

www.LTMSYAR.ir

(برای ورود به سایت و کانال تلگرام لینک های بالا را بفشارید.)